1. Включити до переліку об’єктів, що є власністю Синельниківської 

міської територіальної громади житловий будинок та земельну ділянку, 

кадастровий номер: 1213000000:01:521:0011  за адресою: м. Синельникове, вул. 

Троїцька, буд. 22, з вартістю 4954500 грн.(чотири мільйони дев’ятсот п’ятдесят 

чотири тисячі п’ятсот гривень 00 коп.). 

2. Координацію роботи за виконанням рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради  Яковіну В.Б. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою,